1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

1510.3
ca. 14

<div style="position: absolute; right: 0; top

inducit D. Gregor. non esse quod diabolus D. 234.
timeamus, aut cum illo rationes ineamus: cum I. 2. 130.
enim patens nobis sit notaque eius voluntas, e.g. C. 134.

que semper in nostram spirat periculam, exploratum est tamen illum agere non posse, nisi quod insta conveniat rationi: *Satana voluntas semper iniqua est, sed numquam potest in iusta.* Ratio quoque oculis est patentissima; voluntatem enim habet ille ex se in malum obdurataq; ad ex Deo possestatem, quae bona est: *A semper voluntate in habet, sed à Domino possestatem.* His conciliis, si voluntatem attendas, tam novens esse, qua tibi quantumlibet potest, inferat documentum. Proutde

dæmenem ut Deum adora, te ipsum illi fecutum dedices sempiternum, tuum illi consecra filiorumque sanguinem, illi pertinax semper remanet voluntas, quantumlibet potest ubi damnum adferendi.

Quocirca vi summam arguinus inspiciam
impi Regis Achaz, vi facia lechio teltatur,
qui sibi persuasum i'lola seu Syrix diabolos,
auxil at Theglatphalnazar Syiorum regi sibi
adversario, illis sibi in animum inducit, ma-
zima defere sacrificia, & ut Deos adorare,
quibus illos sibi reddat placatos, & nedum IV.
nullum inferant malum, sed & illi compa-, Diaba-
tiantur, ferantque suppicias: *Ipsa Rex Achaz*, li vo-
immolauit victimas Dii Damasci percutiisib[us], huntas
sue, & dixi: *Di Regum Syria auxilianteis ei*, semper
quos ego placabo hostijs, & aderunt mihi. O mala-
caput excrebratum & inane, ipsos cogitas pla- 32. Pa-
care dæmones, & ab illis tibi impetrare subi- 33. val. 28.
dum? Ne hoc ab illis speravisti, spem pre-
tio emisti; ita namque in nostram inclinans rui-
nam, vi quanto pinguisora illis obtuleris ho-
locausta, tanto tibi studio molienter arden-
tissima optare & procureare granitua: est 33. Hom. 9.
enim Satana voluntas semper iniqua, de quibus 33. 8.

si p[ro]p[ter]a.
Attamen si potentiam eius attenderis, si hoc
tibi certissimum d[omi]num non posse nisi quod expe-
dit nihil esse in potest, nisi quod exp[er]iens Deus
e[st] illi concessum nec D[omi]nus agit quidquam, aut con-
cedit, nisi quod expediat; & iustitiae content[us].
Hinc merito vir hisce D[omi]num timet; ipse namq[ue]
est, qui diabol[us] potest dare potestatem; hunc
vero minimè, quinquaginta rident, & exhibilant;
Formidari non debet, qui nihil, nisi permisimus valer.
Qui nec tangere licet peccatos, nec eorum vel se-
cum detrahatur, nisi Christo contentiente, ut
diximus, qua ratione accedat ille, vel presumat,
Domino repugnante, Dei seruos, & amicos